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استاندار کرمانشاه گفت: طبق سند چشم  نداز ۲۰ ساله 
استان، کرمانشاه باید در آینده به مرکز تعاملات اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی غرب کشور تبدیل شود.منوچهر 
حبیبی، در نشست وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با 
اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه استان، با بیان اینکه فرهنگ 
کرمانشاه، فرهنگی غنی، اصیل و متنوع است، اظهار کرد: 
مردم و جغرافیای کرمانشاه همیشه تاریخ ساز بوده اند و در 
زمان هشت سال دفاع مقدس نیز نام خود را در تاریخ ماندگار کردند. وی افزود: در چشم انداز ۲۰ ساله توسعه استان 
که طبق سند آمایش سرزمینی تدوین شده، احیا جایگاه و نقش تاریخی استان در قالب مدرن یعنی دانش بنیان مورد 
تاکید قرار گرفته  است. استاندار کرمانشاه تصریح کرد: بر اساس این سند کرمانشاه باید به مرکزیت و میزبانی تعاملات 
اقتصادی اجتماعی و فرهنگی غرب کشور تبدیل شود که امیدواریم با همراهی و همکاری اهالی فرهنگ و هنر استان 
به این جایگاه دست پیدا کنیم. وی در ادامه به انتخاب کرمانشاه به عنوان پایتخت فرهنگی شهرهای آسیایی در 
سال ۲۰۲۵ نیز اشاره و اظهار کرد: این موضوع فرصتی برای معرفی فرهنگ و هنر کرمانشاه به دنیا فراهم کرده  است. 
حبیبی خاطرنشان کرد: امیدواریم وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی توجه ویژه ای داشته باشد تا این موضوع در سطح 
کشوری برجسته تر شود. وی در ادامه درخواست هایی هم از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی داشت و گفت: به همه 
ادارات فرهنگی از جمله اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اعلام کرده ایم که از میزبانی تمامی رویدادهای 

فرهنگی و هنری حمایت می کنیم. استاندار کرمانشاه اضافه کرد: می توانیم میزبانی هر 
تعداد رویداد فرهنگی و هنری اثرگذار را در استان داشته باشیم، لذا از وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی درخواست داریم که یک رویداد ملی را در این حوزه در  استان کرمانشاه برگزار کند، 

ما نیز به تناسب توان خود از آن حمایت خواهیم داشت. 
 برای مشاهده مشروح خبر به پایگاه اینترنتی سپاهان خبر به

 آدرس : www.sepahankhabar.ir  مراجعه کنید.
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معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی در 
جلسه کمیسیون ایمنی راه های استان که به میزبانی اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای برگزار شد، بر لزوم 
بهره گیری از تجارب گذشته به منظور برنامه ریزی برای 
کاهش تصادفات جاده ای و تلفات ناشی از آن تأکید کرد.

قدرت اله ابک معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
مرکزی در جلسه کمیسیون ایمنی راه های استان، تدوین 
نقشه راه برای مدیریت ترافیکی سفرهای برون شهری را 
گامی برای کاهش تصادفات عنوان کرد. وی افزود: برای تحقق این هدف، کمیته ای ذیل کمیسیون ایمنی راه های 
استان تشکیل شده که از ۳۶ مورد صحنه تصادفات منجر به فوت در ایام نوروز بازدید و گزارشی جامع از علت 
تصادفات تهیه و ارائه کرده اند که در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت تا با یک برنامه ریزی مدون نقشه راه برای 

مدیریت سفرهای آتی تدوین و اجرا گردد. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی همچنین از مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای و رئیس 
پلیس راه فراجای استان به دلیل همکاری های موثر در این زمینه تقدیر کرد و گفت: مقرر شد این سند تحلیلی با 
چشم اندازی بلند مدت با استناد به آمار و داده های پنج سال اخیر به روزرسانی شود تا تصمیمات جامع تری برای 
کاهش تصادفات اتخاذ گردد. ابک در ادامه با اشاره به برنامه های مورد نظر ستاد برگزاری مراسم ارتحال حضرت امام 
خمینی )ره( گفت: در این نشست، موضوعاتی همچون تأمین ناوگان حمل و نقل مورد نیاز، مشارکت فعالان صنف 

حمل و نقل مسافری استان، شناسایی ظرفیت های لجستیکی دستگاه ها و شرکت های 
بخش خصوصی، مدیریت برنامه های شهرستان ها با محوریت فرمانداران، اطلاع رسانی 
به موقع، آماده باش خودروهای امدادی و خدمات رسان و نحوه سوخت رسانی به ناوگان 
اعزامی به تهران مورد ارزیابی قرار گرفت.برای مشاهده مشروح خبر به پایگاه اینترنتی 

سپاهان خبر به آدرس : www.sepahankhabar.ir  مراجعه کنید.
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 کرمانشاه باید به مرکز تعاملات اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی غرب کشور تبدیل شود
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی؛

بهره برداری از تجربیات گذشته راهی برای پیشگیری از حوادث آینده

نشت یابی ۷۵۱۰ کیلومتر خط گاز در البرزدستگیری سارق مغازه ها توسط پلیس نجف آباد
سرهنگ میثم گوهری آرانی فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد در گفتگویی بیان  رضارضایی/گروهاستانها

news@ naslefarda.net داشت : در پی وقوع چند فقره سرقت مغازه در سطح شهر نجف آباد بررسی موضوع
برای شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این 
فرماندهی قرار گرفت. وی در ادامه افزود: با تحقیقات ماموران مشخص شد سارق در ساعت پایانی شب با پرسه زنی در سطح 
محلات مختلف اقدام به سرقت از مغازه ها می  نموده است که با اقدامات میدانی در نهایت هویت سارق سابقه دار شناسایی و 
متهم در عملیاتی منسجم و ضربتی در مخفیگاهش دستگیر شد. سرهنگ گوهری آرانی در پایان گفت : متهم به ۱۰ فقره 

سرقت مغازه در سطح شهر اعتراف که با تکمیل تحقیقات برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی گردید.

سیدرضاغفاریان، مدیر عامل، با اعلام خبر فوق اظهارداشت: در راستای ایمن سازی خطوط شبکه گازرسانی  راضیهدارابی/گروهاستانها
news@ naslefarda.net .و تأمین مستمر گاز طبیعی برای مشترکین، نشت یابی بیش از 7۵۰۰ کیلومتر تا پایان سال ۱4۰۳ انجام شد

وی گفت:۲۰۰ مورد از نشت یابی های صورت گرفته به صورت ناایمن بوده که با شناسایی به موقع و رفع آن از 
تلفات به تاسیسات جلوگیری شده است. سید رضا غفاریان با تاکید بر اینکه نشت گاز به هر صورت ضرر اقتصادی محسوب شده و تشخیص نشت و تعمیر 
کارآمد می تواند تلفات را به حداقل رسانده و به بهبود کارایی کلی سیستم کمک کند. مدیر عامل گاز البرز افزود: نشت یابی های صورت گرفته از نوع درجه 
یک بوده و در صورت بروز نشتی، می تواند خطرات قابل توجهی برای ایمنی عمومی ایجاد کند، که با برنامه ریزی های انجام شده، ایمنی تاسیسات از 

مهم ترین اولویت های این شرکت بوده و شناسایی و رفع مستمر نشتی های احتمالی به صورت روزانه، توسط امور بازرسی فنی در حال انجام می باشد.
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اتصال ۱۴ شهرک صنعتی 
زنجان به گاز
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مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان اعلام کرد: 
۱4 شهرک صنعتی در استان به شبکه گاز 

سراسری متصل شده است.
رحیم سلیمانی نژاد با اشاره به اهمیت گازرسانی 
به صنایع، افزود: شرکت های صنعتی بزرگ و 
فعال خارج از شهرک های صنعتی نیز از انرژی 
گاز بهره می برند و تجهیز این شهرک ها به این 
حامل انرژی، گامی مهم و اساسی در راستای 

توسعه صنایع مختلف در استان است.
وی با بیان اینکه استان زنجان دارای سه ناحیه 
صنعتی فعال به نام های ناحیه صنعتی ایجرود، 
طارم و ناحیه صنعتی کارگاهی ظریفان است، 
تصریح کرد: هر سه این نواحی از نعمت گاز 
بهره مند هستند. سلیمانی نژاد همچنین افزود: 
سه محور صنعتی ذاکر – بناب، روی و نورین نیز 

از گاز برخوردارند.
مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان با اشاره 
به تعداد واحدهای صنعتی بهره مند از گاز در 
استان، اظهار داشت: در حال حاضر ۲ هزار و 747 
واحد صنعتی در استان از نعمت گاز برخوردارند 
که شامل یک هزار و 7۱۵ واحد صنعتی جزء و 
یک هزار و ۳۲ واحد صنعتی عمده و فوق عمده 

می شود. 
وی با بیان اینکه در سال گذشته ۱۱۵ واحد 
صنعتی استان به شبکه گاز متصل شدند، 
تاکید کرد: توسعه خدمات گازرسانی و رفاه 
 عمومی از اولویت های شرکت گاز استان زنجان

 است.

بازدید سرپرست شهرداری 
گرگان از غسالخانه آرامستان 

امامزاده عبدا... )ع(
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سرپرست شهرداری گرگان  از غسالخانه 
واحد آرامستان امامزاده عبدا... )ع( بازدید 
و با کارکنان آن مجموعه گفت وگو کرد. 
مجید طاهری در این بازدید ضمن سرکشی 
به بخش های مختلف از جمله قسمت های 
اداری و فضای تغسیل، از نزدیک در جریان 
روند خدمات رسانی، امکانات موجود و نحوه 

تغسیل اموات قرار گرفت.
در جریان این بازدید، کارکنان واحد آرامستان 
مسائل و مشکلات خود را با سرپرست 
شهرداری در میان گذاشتند. طاهری نیز  به 
دغدغه ها و مطالبات آنان، به ویژه در زمینه 
مسائل مربوط به حقوق و مزایای شغلی و 
کمبود تجهیزات، گوش فرا داد و قول پیگیری 

و رفع آن ها را داد. 
سرپرست شهرداری گرگان  همچنین 
بر اهمیت جایگاه خدمات این عزیزان 
و لزوم حمایت های لازم برای ارتقای 
 کیفیت خدمت رسانی در این حوزه تأکید

 کرد. 
لازم به ذکر است، شهرداری گرگان سال 
گذشته جلسات بازآموزی احکام مرتبط با 
تغسیل و تکفین اموات و بروزگردانی اطلاعات 
و تجربیات ویژه کارکنان واحد آرامستان 

برگزار کرده است.

دریچه

تولد یک تحول؛ منشور تحول روابط عمومی ایران تدوین شد
روحالهعبدالعلیزاده/گروهاستانها
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 منشور تحول روابط عمومی ایران با هدف 
ایجاد تحول بنیادین در روابط عمومی و 
ارتقای جایگاه آن در سازمان ها و جامعه، 
توسط اساتید و متخصصان روابط عمومی 

کشور تدوین و منتشر شد.
 این منشور که شامل ۹ ماده است، 
چارچوبی جامع برای ارتقای عملکرد، 
اثربخشی و مدیریت نظام ارتباطات 
سازمان ها )اعم از دولتی، نیمه دولتی و 

خصوصی( ارائه می دهد.
دبیر کارگروه تدوین منشور تحول روابط 
عمومی های کشور در حاشیه گردهمایی 
مدیران و کارشناسان روابط عمومی 
دستگاه های اجرایی آذربایجان شرقی در 
گفتگو با خبرنگاران با بیان اینکه این منشور 
با تأکید بر رویکردهای نوین ارتباطی، 
استانداردهای بین المللی و با در نظر گرفتن 
نقش حیاتی روابط عمومی ها در پیشبرد 
اهداف توسعه ای کشور، تحقق اهداف 
سازمان ها و ارتقای سطح آگاهی و اعتماد 
عمومی و ایجاد سرمایه اجتماعی، تدوین 
شده است گفت: این منشور نقشه راهی نو 
برای اعتلای نظام ارتباطات یکپارچه کشور 
و دغدغه های متخصصان و کارشناسان 
روابط عمومی در خصوص جایگاه روابط 

عمومی در کشور است.
حمید شکری خانقاه افزود: برای تدوین این 

منشور جلسات و هم اندیشی های متعددی 
صورت گرفته و معتقدیم این سند راهبردی 
می تواند به عنوان نقشه راهی برای تحول 
روابط عمومی در ایران مورد استفاده همه 
سازمانها، انجمن های تخصصی و دانش 

پژوهان قرار گیرد.
وی با بیان اینکه تدوین منشور تحول 
روابط عمومی ایران؛ از استقلال تا هوش 
مصنوعی، همه چیز برای ایجاد و گسترش 
یک روابط عمومی مدرن است با ارائه 
محورهای اصلی منشور، گفت: تحول در 
فرآیند جذب و آموزش نیروی انسانی؛ 
جذب نیروهای متخصص و متعهد، 
ارائه برنامه های آموزشی به روز و ایجاد 
فرصت های یادگیری و رشد فردی برای 

کارکنان، بازنگری در ساختار و تشکیلات 
سازمانی؛ طراحی ساختار سازمانی منعطف 
و چابک، تعریف مشاغل تخصصی و تأمین 
تجهیزات و فناوری های نوین، استقلال 
رأی و مشارکت در تصمیم گیری های 
استراتژیک؛ حضور فعال روابط عمومی 
در تصمیم گیری های کلان سازمان 
و برخورداری از بودجه مستقل، رویکرد 
مسئله محوری و برنامه ریزی راهبردی؛ 
شناسایی و تحلیل مسائل سازمان و تدوین 
برنامه های راهبردی با هدف دستیابی به 
اهداف کلان، نظام مندی فرآیندهای نوین 
ارتباطی و نوآوری؛ استفاده از فناوری های 
نوین و ابزارهای دیجیتال، به ویژه هوش 
مصنوعی، برای ارتقای ارتباطات، ارزیابی 

و اندازه گیری اثربخشی فرآیندها؛ تعیین 
شاخص های کلیدی عملکرد )KPIs( و 
سنجش مستمر اثربخشی اقدامات روابط 
عمومی، ایفای نقش روابط عمومی در 
توسعه ملی و مسئولیت اجتماعی؛ مشارکت 
در پروژه های ملی، ترویج فرهنگ سازمانی 
و ارزش های اخلاقی و رفتارهای مسئولانه، 
مدیریت ارتباطات راهبردی و اخلاق 
حرفه ای در بحران؛ تدوین برنامه های 
مدیریت بحران، رعایت اصول اخلاق 
حرفه ای و اطلاع رسانی شفاف و به موقع و 
اصلاح فرآیندهای ارتباطی سازمان ها با 
مردم؛ تسهیل و تسریع ارتباطات، حذف 
پیچیدگی های اداری و کاهش فساد اداری 

از مهم ترین محورهای این منشور است.

دبیر کارگروه تدوین منشور تحول 
روابط عمومی های کشور ادامه داد: 
تدوین کنندگان این منشور آقایان داود 
زارعیان، حمید ضیایی پرور، احمد یحیایی 
ایله ای و حمید شکری خانقاه هر کدام با 
سه دهه تجربه مؤثر در محیط دانشگاهی 
و مدیریت روابط عمومی سازمانی و انتشار 
آثار علمی و کتاب های کاربردی در حوزه 
روابط عمومی بر این باورند که با اجرای 
کامل آن و همراهی و مشارکت سازمانها و 
ارگانها و انجمن های متولی می توان شاهد 
تحولی چشمگیر در روابط عمومی ایران بود 
و به ارتقای سطح آگاهی، افزایش اعتماد و 
ارتقای مشارکت عمومی و افزایش سرمایه 

اجتماعی کمک کرد.
وی در این خصوص گفت: ما با التزام به 
این اصول و تلاش برای بهبود مستمر نظام 
ارتباطات یکپارچه کشور، خواهیم توانست 
شاهد تحولی چشمگیر در راستای تعالی 
سطح آگاهی، افزایش اعتماد و ارتقای 
مشارکت عمومی و در نهایت ایجاد سرمایه 
اجتماعی پایدار با ایجاد روابط عمومی 
راهبردی مردم مدار و سازمان محور در 
ایران باشیم.گفتنی است، این منشور در 
اختیار تمامی سازمان ها و نهادهای دولتی و 
خصوصی قرار گرفته است تا با بومی سازی 
و اجرای آن، گامی مهم در جهت توسعه 
پایدار کشور و تحول بنیادین روابط عمومی 

مدرن در جامعه برداشته شود.

دبیر کارگروه تدوین منشور تحول روابط عمومی های کشور در تبریز خبر داد:
ردا
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س
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مجتبی امیر حسینی مدیر کل میراث فرهنگی 
وصنایع دستی وگردشگری استان کهگیلویه 
وبویراحمد در نشست خبری با اصحاب رسانه با 
توجه به اینکه هم اکنون به دلیل کمبود فضای 
موزه ای تنها ۳۵۰ اثر برای عموم نمایش داده 
می شود، اظهارکرد: عملیات اجرایی موزه جدید 
استان کهگیلویه و بویراحمد در شهر یاسوج از 
سال ۸۵ در زمینی به مساحت ۱.۲ هکتار شروع 
شد که مدتی به بنیاد شهید و امور ایثارگران 
واگذار شد که پیشرفت فیزیکی آن متوقف شد 
و مجددا از سال ۹۰ به میراث فرهنگی برگشت 

داده شد.
مدیر کل میراث فرهنگ صنایع دستی 
وگردشگری استان کهگیلویه وبویراحمدگفت: 
برای تکمیل و بهره برداری از موزه جدید استان 
کهگیلویه و بویراحمد ۳۵ میلیارد تومان اعتبار 
نیاز داریم. ۱۲ میلیارد تومان از ۳۵ میلیارد تومان 
اعتبار مورد نیاز مربوط عوارض شهرداری است. 
اکنون فضای فیزیکی و ساختمان اداری موزه 
تکمیل شده، اما دو فاز طراحی گرافیکی این 
موزه مانده است. مجتبی امیرحسینی افزود: از 
ابتدای شروع عملیات اجرایی این موزه تاکنون 

۳4 میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است.
این مسئول میراث فرهنگی وگردشگری  تصریح 
کرد: عملیات اجرایی موزه کهگیلویه و بویراحمد 
در شهر یاسوج از سال ۸۵ شروع شده و چند 
سال وقفه داشت که تاکنون این موزه به دلیل 
کمبود اعتبار و برخی مشکلات به بهره برداری 

نرسیده است. 
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری استان کهگیلویه و بویراحمد افزود: 
حفاظت از میراث فرهنگی تنها وظیفه دولت 
نیست بلکه وظیفه آحاد جامعه و مردم بخصوص 

خبرنگاران است. 
مجتبی امیر حسینی گفت: در سال جدید ۲۵ 
بنای تاریخی استان از طریق صندوق احیا به 
بخش خصوصی واگذار می شود البته اعتبارات 

استانی کفاف مرمت این آثار را نمی دهد.
وی در خصوص احداث سد تنگ سرخ که 
در حال احداث است خاطر نشان کرد: این 
سدمی تواند مقصد خوبی برای گردشگران 
جنوب غربی و سایر گردشگران از نقاط مختلف 
کشور باشد، همچنین شهرستان دنا از بهترین 
شهرها برای مقصد گردشگری است و می تواند 
مقصد گردشگری خوبی برای گردشگران داخلی 
و خارجی باشد و در استان کهگیلویه و بویراحمد 
از نعمت خوب آب برخوردار هستیم که این 

بحث بسیار خوب و مفید وخوشایند باشد.
مدیر کل میراث فرهنگی صنایع دستی 
وگردشگری استان کهگیلویه وبویراحمد عنوان 
نمود : استان کهگیلویه و بویراحمد پایتخت 
پل های تاریخی است و ۱۵ پل تاریخی داریم 
و قرار است بناها را فهرست بندی می کنیم و 
خصوصیات شان را آماده می کنیم و 4 موزه خوب 
در این استان راه اندازی کردیم. وی افزود : با 
توجه به فرصت های فراوان و قابل گسترش برای 
سرمایه گذاری در بناها و بافت های تاریخی این 
استان از بخش خصوصی می خواهیم تا در کنار 
دولت برای احیای و حفظ بهره برداری اقتصادی 
از این میراث مشارکت کند ، چون هدف حفظ 
این آثار و بناها و استفاده بهینه از آنها در مسیر 
توسعه فرهنگی و اقتصادی این استان می باشد .

این مسئول یادآور شد: تنها راهی که می توان به 
خوبی از ظرفیت های استان استفاده شود، باید 
سرمایه گذارهای استان، سرمایه گذاری کنند و 
درآمد کسب کنند و از برنامه ها ما اینست که 
یک هنرستان گردشگری داشته باشیم و یکی 

از سیاست های ما حمایت از بوم گردی هاست.
مجتبی امیرحسینی در ادامه باتوجه به مهمترین 
مزیت استان عنوان داشت: یکی از مهمترین 
مزیت های استان کهگیلویه و بویراحمد، طبیعت 
و منابع طبیعی است و همه افراد جوامع حامی 

فرهنگ و میراث فرهنگی باشد.

کوتاه از استان ها

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده موسسه فرشته كار يار 
به شماره ثبت 51066 و شناسه ملی 14009767642

بدینوسیله از کلیه شرکاء یا نمایندگان قانونی آن ها دعوت بعمل می آید که در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده موسسه فوق که راس ساعت 09:00 صبح روز شنبه مورخ 
1404/03/17در محل قانونی موسسه به نشانی : تهران، محله قائم مقام- سنایي، 
خیابان قائم مقام فراهاني، کوچه یكم ، پلاك 17 ، طبقه اول ، کدپستی : 1585938314 

تشكیل می گردد حضور به هم رسانند.
هیئت مديره موسسه فرشته كاريار دستور جلسه: تغییر محل دفتر مرکزی موسسه  

  آگهی نوبت دوم شركت فجر لنجان )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 185 و شناسه ملی 10260047326

با توجه به عدم حد نصاب نرسیدن مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/03/02 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت یا نمایندگان 
قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1404/03/17 به ترتیب در ساعات 9 و 11 صبح در 
محل استان اصفهان، شهرستان فلاورجان، بخش مرکزی، شهر ابریشم، باغ ابریشم، بلوار الغدیر، خیابان 137، پلاك 26، طبقه همكف برگزار می گردد حضور 

به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی ساعت 9 صبح:انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی 1403

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11 صبح:افزایش سرمایه به یكی از طرق مندرج در قانون تجارت
هیئت مديره 

 آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی
  به طورفوق العاده شركت الوند سپاهان اصفهان )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 5065 و شناسه ملی 14000293354
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومي عادی 
به طور فوق العاده که در ساعت 8 مورخ 1404/03/18 در آدرس: کاشان - شهرك صنعتي زاگرس، 
 بلوار نبي اکرم ، خیابان شهداي گمنام کدپستی 8717787479 تشكیل می گردد حضور به هم 

رسانند. 
دستور جلسه: 1- انتخاب هیئت مدیره2- انتخاب بازرسین3- تعیین حق امضا

هیئت مديره شركت
فریباعزیزپور/گروهاستانها
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استاندار مازندران از ابلاغ ۱۲ هزار و پانصد 
فقره وام روستایی در یک ماه اخیر خبر داد 
که میزان سقف این تسهیلات در سال 
جدید به 4۰۰ میلیون تومان افزایش یافت. 

مهدی یونسی رستمی استاندار مازندران با بیان اینکه این اقدام با هدف حراست از اموال در برابر حوادث 
غیرمترقبه و مقاوم سازی مساکن شهری و روستایی انجام شده است، گفت: سقف تسهیلات مسکن 
روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت با بهره ۵ درصد، از ۳۵۰ میلیون تومان به 4۰۰ میلیون تومان 
افزایش یافته است. وی با بیان اینکه، تعداد واحدهای مشمول این تسهیلات در استان افزایش یافته و 
تاکنون ۱۲ هزار و ۵۰۰ واحد ابلاغ شده، افزود: بانک های عامل نیز مشخص و پرداخت تسهیلات توسط 
بنیاد مسکن و بانک ها آغاز شده است. یونسی رستمی همچنین با اشاره به این که از هفته گذشته تعدادی از 
هم استانی ها توانسته اند از این تسهیلات بهره مند شوند، ابراز امیدواری کرد که بتوانیم تمام سهمیه ابلاغی 

را جذب و نسبت به افزایش سهمیه پرداختی توسط مرکز نیز اقدام کنیم.

استاندار مازندران؛

 سقف تسهیلات مسکن روستایی به ۴۰۰ میلیون تومان
 با بهره ۵ درصد افزایش یافت

استان مازندران


